
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

30.06.2025р. с. Борочиче № 07-У

Про відрахування з числа
учнів закладу загальної середньої освіти

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти зі змінами, внесеними згідно з наказом МОН від 20.05.2024 
№ 714, згідно поданої заяви батьків та усіх необхідних документів

НАКАЗУЮ:
1. Відрахувати Варшаву Анжеліку зі складу учнів 1 класу.
2. Розмістити даний наказ на сайті ліцею та довести до відома відповідних 
працівників ліцею.
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 
з навчальної роботи Круль П.О.

Директор

З наказом ознайомлений

Емілія ГОРОДЬ

Павло КРУЛЬ


